ARGE
Wagenhauser /

11 55 HaBfurt - Ebern - Maroldsweisach Wagenh

Wagenhéuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer StraBe 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL e B oEooFE oo oF o 00 HFH

VERKEHRSHINWEIS V4 RBU RBu VoI V14 VOt Vi4 VOt V01 V0199 Vo1 V14 VoI VoI Vi4 S5099 S50 Vi4 Vot
RBu RBu RBu RBu

HaBfurt Bahnhof @ 08.10 10.10 12.10 12.10 13.06 13,10 14.10 15.50 15.50

HaBfurt Ev. Kirche 20811 »10.11 2,11 12.11 13.07 4.1 »1551 15.52

HaBfurt Berufsschule 12.13 13.09 15.55

HaBfurt Krankenhaus 12.14 13.10 15.56

HaBfurt Schulzentrum 12.18 13.15 16.00

HaBfurt Zeiler Str. %08.13 »10.13 1213 ¢ ¢ 1313 »4.13 553 ¢

Sechsthal 08.21 10.21 12.21 12.26 13.23 13.21 14.21 16.01 16.08

Altershausen Dorfplatz 08.23 10.23 12.2312.28 13.2513.23 14.23 16.03 16.10

Hofstetten 08.28 10.28 12.28 12.33 13.30 13.28 14.28 16.08 16.15

Bramberg Ortsmitte 08.32 10.32 12.32 12.37 3.34 13.32 14.32 16.12 16.19

Jesserndorf 08.34 10.34 12.34 12.39 13.36 13.34 14.34 16.14 16.21

Gemiind 08.36 10.36 12.36 12.41 13.38 13.36 14.36 16.16 16.23

Abzw. Vorbach (b. Ebern) 08.38 10.38 12.38 12.43 340 13.38 14.38 16.18 16.25

Unterpreppach Kirchklingenweg 08.40 10.40 12.40 12.45 342 13.40 14.40 16.20 16.27

Ebern Ehemalige Kaserne 08.43 10.43 12.43 12.48 13.45 13.43 14.43 16.23 16.30

Ebern Sandhof «08.45 045 245 €12.50 1347 1345 445 «16.25 €16.32

Ebern Grund-/Realschule an 08.50 10.50 12.50 12.55 13.52 13.50 14.50 16.30 16.37

Ebern Grund-/Realschule ab 06,10 07,10 09.10 11,10 12.20 13,10 13.11 13.11 14,05 15,10 15.35 15.40 16.10

Ebern Gymnasium (Parkpl.) 13.14 13.14 15.38 15.43

Eyrichshof 06.15 07.15 09.15 11.1512.25 13.15 13,19 13.19 14.10 15.15 15,43 15.48 16.15

Fischbach (b. Ebern) 06.18 07,18 09.18 11,18 12.28 13.18 13.22 q4.12 1518 ¢ «550 16.18

Herbelsdorf d4.14 547

Durmhof (b. Pfarrweisach) 4,16 549

Lichtenstein (b. Pfarrweisach) $ 15,52

Abzw. Kraisdorf 06.20 07.20 09.20 11.20 12.30 13.20 13.24 13.24 14.18 15.20 15.52 16.20

Pfarrweisach Bahnhofstr. 06.22 07.22 09.22 11.2212.32 13.22 13.26 13.26 14.20 14.23 15.22 11554 15.54 16.22

Rabelsdorf ¢ ¢ ¢ ¢ 8 $ 1331 ¢ ¢ 427 $ w57 S

Junkersdorf (b.Pfarr.) Kirche 06.25 07.25 09.25 11.2512.35 13.25 13.29 14.23 15.25 15.57 16.25

Pfaffendorf (b.Maroldsweisach) 06.27 07.27 09.27 11.27 12.37 13.27 13.31 13.38 14.25 15.27 15.59 16.27

Todtenweisach 06.29 07.29 09.29 11.29 12,39 13.29 13.33 14.27 15.29 16.01 16.29

Altenstein Ortsmitte 13.36 14.32 €16.02

Altenstein Wendeplatz 13.37 1433 «16.03

Hafenpreppach Ortsmitte 13.42 1438 «16.08

Wasmuthhausen 13.45 q4.4 «6.11

Diirrenried 13.47 14,43 «16.13

KaBlitz 350 $ 6.15

Eckartshausen/Maroldsweisach 13.54 447 «6.18

Allertshausen 13.57 14.50 €16.21

Marbach (b. Maroldsweisach) 13.49 «16.31

Gckelhirn 1342 14.30 «6.27

Geroldswind Ort 1344 14,32 16.25

Rémmelsdorf €16.35

Lohr (b. Pfarrweisach) 16.38

Abzw. Geroldswind / B279 06.31 07.31 09.31 11.31 12.41 13.31 13.35 14.33 15.31 16.03 16.31

Voccawind B 279 06.32 07.32 09.32 11.32 12.42 13.32 13.36 14.34 15.32 16.04 16.32

Maroldsweisach Post 06.35 07.35 09.35 11.35 12.45 13.35 14.00 13.39 14.36 15.35 16.07 16.35

Maroldsweisach Mittelschule $ $ €09.37 (137 12.47 (337 341 4.38 537 «6.09 €16.37

Ermershausen Rathaus 06.40 07.40 09.42 11.4212.52 13.42 1346 14.43 15.42 16.14 16.42

Dippach (b. Maroldweisach) 348

Birkenfeld (b. Maroldsweisach) 13.51

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSMITTEL (]
VERKEHRSHINWEIS V0199
Ebern Grund-/Realschule ab 17.08
Ebern Gymnasium (Parkpl.) 17.10
Eyrichshof q7.15
Herbelsdorf q7.19
Durrnhof (b. Pfarrweisach) q7.21
Lichtenstein (b. Pfarrweisach) q7.24
Pfarrweisach Bahnhofstr. 7.26
Rabelsdorf 7.29
Altenstein Ortsmitte q7.34
Altenstein Wendeplatz 7.35
Hafenpreppach Ortsmitte (740
Wasmuthhausen «17.43
Dirrenried «7.45
Kaslitz qa7.47
Eckartshausen/Maroldsweisach ~ €17.50
Allertshausen 7,53
Marbach (b. Maroldsweisach) «18.03
Gickelhirn (759
Geroldswind Ort 757
Rémmelsdorf «8.07
Lohr (b. Pfarrweisach) 18.10

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planméBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047
(6.00 - 24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr (Montag - Freitag) bzw. am Samstag, Sonn- und Feiertag sind am vorherigen Werktag bis 16.00 Uhr
anzumelden.
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



1155

HaBfurt - Ebern - Maroldsweisach

ARGE
Wagenhauser /
Hiimmer

Wagenhauser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer StraBe 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

\ Samstag

VERKEHRSMITTEL e o [ [ [

VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 Vot Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu RBu

HaBfurt Bahnhof @ 17.07 17.10 18.10

HaBfurt Ev. Kirche »17.08 »17.11 »18,11

HaBfurt Berufsschule »17.10

HaBfurt Krankenhaus ”7.11

HaBfurt Schulzentrum 1715

HaBfurt Zeiler Str. $ 7.13018.13

Sechsthal 17.2317.21 18.21

Altershausen Dorfplatz 17.2517.23 18.23

Hofstetten 17.30 17.28 18.28

Bramberg Ortsmitte 17.34 17.32 18.32

Jesserndorf 17.36 17.34 18.34

Gemiind 17.38 17.36 18.36

Abzw. Vorbach (b. Ebern) 17.40 17.38 18.38

Unterpreppach Kirchklingenweg 17.42 17.40 18.40

Ebern Ehemalige Kaserne 17.45 17.43 18.43

Ebern Sandhof (747 d7.45 (845

Ebern Grund-/Realschule an 17.52 17.50 18.50

Ebern Grund-/Realschule ab 17.10 17,10 19.10 11,10 13.10 17,10 19,10 09,10 13,10 19.10

Ebern Gymnasium (Parkpl.) 17.12

Eyrichshof 17171715 19.15 11.1513.1517.1519.15 09.15 13.15 19.15

Fischbach (b. Ebern) 17.2017.18 19.18 11.18 13.18 17.18 19.18 09.18 13.18 19.18

Abzw. Kraisdorf 17.22 17.20 19.20 11.20 13.20 17.20 19.20 09.20 13.20 19.20

Pfarrweisach Bahnhofstr. 17.2417.22 19.22 11.22 13.22 17.22 19.22 09.22 13.22 19.22

Junkersdorf (b.Pfarr.) Kirche 17.2717.25 19.25 11.25 13.25 17.25 19.25 09.25 13.25 19.25

Pfaffendorf (b.Maroldsweisach) 17.2917.27 19.27 11.27 13.27 17.27 19.27 09.27 13.27 19.27

Todtenweisach 17.3117.29 19.29 11.29 13.29 17.29 19.29 09.29 13.29 19.29

Abzw. Geroldswind / B279 17.3317.31 19.31 11.31 13.31 17.31 19.31 09.31 13.31 19.31

Voccawind B 279 17.34 17.32 19.32 11.3213.32 17.32 19.32 09.32 13.32 19.32

Maroldsweisach Post 17.37 17.35 19.35 11.3513.35 17.35 19.35 09.35 13.35 19.35

Maroldsweisach Mittelschule «17.39 (7.37 19.37 «11.37 (3.37 47.37 €19.37 409.37 (13.37 19.37

Ermershausen Rathaus 744 17.42 19.42 11.42 13.42 17.42 19.42 09.42 13.42 19.42

Dippach (b. Maroldweisach) 746

Birkenfeld (b. Maroldsweisach) 17.50

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planmaBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047
(6.00 - 24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr (Montag - Freitag) bzw. am Samstag, Sonn- und Feiertag sind am vorherigen Werktag bis 16.00 Uhr
anzumelden.

«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen



1155

Maroldsweisach

Ebern

HaBfurt

ARGE

Wagenhauser /

Hiimmer

Wagenhéuser Erlebnisreisen GmbH & Co. KG; Eichelsdorfer StraBe 28; 97461 Hofheim; Tel. 09523 9530-0; www.wagenhaeuser-reisen.de; info@wagenhaeuser-reisen.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)
VERKEHRSMITTEL o EF oo ool ool o H © FH &
VERKEHRSHINWEIS RBu VO1 V14 V14 V01 V0199V0199 Vo1 Vo1 VoI Vi4 RBu Vi4 RBu RBu RBu

RBu RBu RBu RBu
Ermershausen Rathaus 05.34%06.11 06.13 07.02 07.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Maroldsweisach Mittelschule 07.07 07.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Maroldsweisach Post 05.38 06.15 06.17 06.26 07.09 07.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Allertshausen 06.28 06.54
Eckartshausen/Maroldsweisach 06.31 06.57
KaBlitz 07.01
Dirrenried 06.35 07.04
Wasmuthhausen 06.37 07.06
Hafenpreppach Ortsmitte 06.41 07.10
Altenstein Wendeplatz 06.46 07.15
Altenstein Ortsmitte 06.47 07.16
Rabelsdorf 06.52 07.21
Voccawind B 279 05.40 06.17 06.19 06.24 07.11 07.29 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Abzw. Geroldswind / B279 05.41 06.18 06.20 06.23 07.13 07.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Giickelhirn 06.20 07.00
Geroldswind Ort 06.22 07.02
Marbach (b. Maroldsweisach) 06,40 07.07
Rémmelsdorf 07.11
Lohr (b. Pfarrweisach) 07,14
Todtenweisach 05.43 06.20 06.22 06.43 07.16 07.32 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Pfaffendorf (b.Maroldsweisach) ~ 05.45 06.23 06.24 06.45 07.19 07.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Junkersdorf (b.Pfarr.) Kirche 05.47 06.25 06.26 06.47 07.22 07.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Pfarrweisach Bahnhofstr. 05.49 06.28 06.29 06.50 06.56 07.18 07.25 07.25 07.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Abzw. Kraisdorf 05.50 06.29 06.30 06.57 07,26 07.26 07.41 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Fischbach (b. Ebern) 05.52 06.32 06.32 06.59 ¢ 07.29 07.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Eyrichshof 05.55 06.35 06.35 07.02 07.31 07.32 07.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Ebern Grund-/Realschule an 05.59 06.40 06.40 07.07 07.09 07.36 07.37 07.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Ebern Grund-/Realschule ab 06,00 07.00 07.10 07.37 07.38 09.07 11,07 13,07 15,07 17.07
Ebern Gymnasium (Parkpl.) $ 07.39 07.40
Ebern Sandhof »06.04 »07.04 07.14 209.11 "1 3.1 »15.11 »17.10
Ebern Ehemalige Kaserne 06.05 07.05 07.16 09.13 11.13 13,13 15,13 17.12
Salmsdorf 06.54
Rentweinsdorf Ortsmitte 06.59
Unterpreppach Kirchklingenweg  06.08 07.08 07.19 09.16 11.16 »13.16 115,16 1714
Abzw. Vorbach (b. Ebern) 06.10 07.10 07.21 09.18 11.18 »13.18 »15.18 »17.16
Gemiind 06.11 07.11 07.23 09.20 11.20 »13.20 »15.20 »17.18
Jesserndorf 06.13 07.13 #07.25 09,22 11,22 »13.22 »15.22 »17.20
Abzw. Bramberg 06.15 07.15 07.27 $ $ $ g $
Bramberg Ortsmitte 09.24 11.24 »13.24 15.24 "17.22
Hofstetten 06.18 07.19 07.31 09.28 11.28 13.28 15.28 17.25
Altershausen Dorfplatz 06.23 07.24 07.36 09.33 11.33 13.33 15.33 17.28
Sechsthal 06.25 07.26 07.38 09.35 11.35 13.35 15.35 17.30
HaBfurt Zeiler Str. €06.32 07.33 €09.42 142 342 542 (7,37
HaBfurt Schulzentrum «07.47
HaBfurt Bahnhof @ an 06.35 07.36 07.54 409.45 145 345 15.45 17.40
HaBfurt Berufsschule €07.39 «07.50 09.48 148 348
HaBfurt Krankenhaus 07.41 «7.49 09.50 11.50 13.50
« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL = =]
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Ermershausen Rathaus
Maroldsweisach Mittelschule
Maroldsweisach Post

08.20 12.20 14.20 18.20
08.25 12.25 14.25 18.25
08.27 12.27 14.27 18.27

08.20 12.20 16.20
08.25 12.25 16.25
08.27 12.27 16.27

Voccawind B 279
Abzw. Geroldswind / B279

08.29 12.29 14.29 18.29
08.30 12.30 14.30 18.30

08.29 12.29 16.29
08.30 12.30 16.30

Todtenweisach
Pfaffendorf (b.Maroldsweisach)
Junkersdorf (b.Pfarr.) Kirche

08.32 12.32 14.32 18.32
08.35 12.35 14.35 18.35
08.37 12.37 14.37 18.37

08.32 12.32 16.32
08.35 12.35 16.35
08.37 12.37 16.37

Pfarrweisach Bahnhofstr.
Abzw. Kraisdorf
Fischbach (b. Ebern)
Eyrichshof

Ebern Grund-/Realschule

08.40 12.40 14.40 18.40
08.41 12.41 14.41 18.41
08.44 12.44 14.44 18.44
08.47 12.47 14.47 18.47
an 08.52 12.52 14.52 18.52

08.40 12.40 16.40
08.41 12.41 16.41
08.44 12.44 16.44
08.47 12.47 16.47
08.52 12.52 16.52

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planmaBigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047

(6.00 - 24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr (Montag - Freitag) bzw. am Samstag, Sonn- und Feiertag sind am vorherigen Werktag bis 16.00 Uhr
anzumelden.

*= Bedarfshaltestelle: Anmeldung mind. 60 Minuten vor der planméBigen Abfahrtszeit bzw. bei Fahrten vor 8.30 Uhr am vorherigen Werktag bis 16.00 Uhr

in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047 (6.00 - 24.00 Uhr).
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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